ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

21.08.2023                                                № 731-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места, финансируемые из федерального бюджета с 01.09.2023:

§ 1

по направлению подготовки «35.04.04 Агрономия»

(очн форма обучения, 2 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 167-394-056-00 94 94 0

2 079-072-237-80 96 96 0

3 185-571-466-05 96 96 0

4 137-989-893-55 92 92 0

5 206-150-110-96 96 96 0

6 199-379-588-70 84 84 0

7 184-299-604-14 84 84 0

8 174-756-897-31 93 93 0

9 171-144-834-47 94 94 0

10 181-449-543-85 96 96 0

Ректор  Певцова Е.А.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 22.08.2023 11:36:54
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0